PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2016 года

                 № 36
Об утверждении предложения о разграничении имущества муниципального образования Белоярский район, передаваемого в собственность муниципального образования городское поселение Белоярский
            В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», на основании решения Совета депутатов городского поселения Белоярский от 31 мая 2016 года № 24 «О согласовании Перечня имущества, передаваемого муниципальным образованием Белоярский район в собственность муниципального образования городское поселение Белоярский» Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Утвердить предложение о разграничении имущества муниципального образования Белоярский район, передаваемого в собственность муниципального образования городское поселение Белоярский согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района

   С.И.Булычев
                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Думы Белоярского района

                                                                                                          от 30 июня 2016 г. № 36
Предложение

о разграничении имущества муниципального образования Белоярский район,

передаваемого в собственность муниципального образования городское поселение Белоярский
	№ п/п
	Наименование имущества

	1
	Наружные сети газоснабжения высокого давления на Спецгородок 2780,7 м

	2
	Наружные сети газоснабжения СУ-966 354,3 м

	3
	Наружные сети газоснабжения низкого давления и. Озерный 3500 м

	4
	Наружные сети газоснабжения высокого давления на 6 мкр., причал УПТК, АБЗ 1026 м

	5
	Наружные сети газоснабжения высокого и низкого давления 1 мкр. 908,5 м

	6
	Наружные сети газоснабжения высокого давления кв. Молодежный 575.6 м

	7
	Наружные сети газоснабжения высокого и низкого давления 3 мкр. 3704.4 м

	8
	Наружные сети газоснабжения низкого давления мкр. Геолог 1656,1 м

	9
	Наружные сети газоснабжения низкого давления ул. Строителей, Набережная 2056,5 м

	10
	Наружные сети газоснабжения низкого давления 6 мкр. 1694 м

	11
	Наружные сети газоснабжения высокого и среднего давления на ИСБ 812,9 м

	12
	Наружные сети газоснабжения высокого давления на ООО «Авангард-Плюс» 2462 м

	13
	Наружные сети газоснабжения высокого давления на СП «Белоярское» 1330 м

	14
	Газоснабжение высокого давления микрорайона № 6 - 1926 м

	15
	Наружные сети газоснабжения низкого давления к микрорайону № 6 443 м

	16
	Наружные сети газоснабжения низкого давления к микрорайону № 7 493 м

	17
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные ул. Строителей 153,4 м

	18
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные ул. Строителей 16 м

	19
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные мкр. Геолог 541,6 м

	20
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные кв. Молодежный 2303 м

	21
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные кв. Молодежный 441,6 м

	22
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные СУ-966 1225,5 м

	23
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные СУ-966 55 м

	24
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные Спецгородок 298,6 м

	25
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные мкр. Мирный 595,6 м

	26
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные мкр. Мирный 525 м

	27
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные 1 мкр. 769 м

	28
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные 3 мкр. д. 21, 94,5 м

	29
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные ул. Сухарева 1401,8 м

	30
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные ул. Сухарева 781,5 м

	31
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные 6 мкр. 621,9 м

	32
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные 7 мкр. 394.7 м

	33
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные д. № 1Л, 18 1 мкр., 405 м

	34
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные д. № 5А 3 мкр., 58,45 м

	35
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные д. №5АЗмкр., 14,8 м

	36
	Наружные сети газоснабжения высокого давления подземные 6 мкр., 880 м

	37
	Газопровод низкого давления мкр.Мирный 1031м

	38
	Наружный газопровод 277,35 м

	39
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные мкр.Спецгородок 3147м

	40
	Газорегуляторный пункт блочной газовой котельной 4 микрорайона г.Белоярский,

	41
	ГРП № 1 по ул. Таежная

	42
	ГРП котельной № 4 СМУ-25

	43
	ГРП котельной № 3 АТБ-3

	44
	ГРП СУ-966

	45
	ГРП Спецгородка

	46
	ГРП ФЖК

	47
	ГРП мкр.№6

_____________________